Empresa: INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS 0001
C.N.P.J.: 12.053.184/0005-60 Numero livro: 0011
Periodo: 01/02/2024 - 29/02/2024 21/03/2024
13:24:25
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 29/02/2024

Descrigdao Saldo Atual
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 2.091.119,40
RECEITAS DE SUBVENCAO GOVERNAMENTAL 2.091.119,40

(=) RECEITA LIQUIDA

(-) CUsSTOS
REMUNERAGAO COM PESSOAL PROPRIO
ENCARGOS SOCIAIS
PROVISOES TRABALHISTAS
CUSTO COM MATERIAIS
SERVICOS

(=) RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

(-) DESPESAS OPERACIONAIS
REMUNERAGAO COM PESSOAL PROPRIO
ENCARGOS SOCIAIS
PROVISOES TRABALHISTAS
ALUGUEIS OPERACIONAIS
SERVICOS CONTRATADOS
MANUTENCAO
DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVOS
RATEIO DESPESAS ADMINISTRATIVAS ART 7 E 7A LEI 15.503 / 3%

(=) RESULTADO OPERACIONAL LIQUIDO
(+/-) RESULTADO FINANCEIRO
RECEITAS FINANCEIRAS

DESPESAS BANCARIAS E FINANCEIRAS

LUCRO LiQUIDO DO EXERCICIO

JEZIEL BARBOSA
FERREIRA:47630841191 sarsmmmimrans e o
JEZIEL BARBOSA FERREIRA
PRESIDENTE

CPF: 476.308.411-91

DANIEL SOARES DE Asanad e forma digital por
FARIA:04271646130 FARA04271646130

Dados: 2024.03.21 13:39:44 -03'00"

DANIEL SOARES DE FARIA
Reg. no CRC - GO sob o No. 024184/0-9
CPF: 042.716.461-30

2.091.119,40

(1.335.102,44)
(140.647,48)
(50.373,82)
(48.703,05)
(22.826,26)
(1.072.551,83)

756.016,96

(777.522,33)
(71.852,41)
(24.911,21)
(23.646,21)

(243.481,85)
(242.406,49)
(35.211,22)
(49.484,31)
(86.528,63)

(21.505,37)
21.505,37
23.564,78

(2.059,41)

0,00

Sistema licenciado para PLANNING AUDITORES E CONTADORES LTDA
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